

 Forex Günlük Bülten

Tarih: 14.09.2026

 Günün Notu

Geçen hafta küresel piyasalarda jeopolitik riskler nedeniyle artan petrol fiyatları, ABD enflasyon verileri ve ECB faiz kararı takip edildi. Artan jeopolitik risklerin petrol arzına yönelik riskleri artırması Brent petrolün 100 doların üzerinde fiyatlanmasına neden oldu. Yükselen enerji fiyatları ise enflasyon endişelerini yeniden gündeme getirdi. ABD'de cuma günü açıklanan ağustos ayı TÜFE aylık %0,4 ile beklentilere paralel gelirken, yıllık enflasyon %3,4 seviyesinde gerçekleşti. Çekirdek TÜFE aylık %0,3 ile beklentilerin üzerinde gelirken, yıllık çekirdek enflasyon %2,4 oldu. Bir gün önce açıklanan ÜFE'nin de yıllık %5,4 ile yüksek gerçekleşmesi, Fed'in 15-16 Eylül toplantısına ilişkin daha sıkı para politikası beklentisini güçlendirdi. Nitekim piyasanın eylül toplantısında 25 baz puanlık faiz artırımına gitme olasılığı yaklaşık %87'ye yükselirken, yıl sonuna kadar ek faiz artışı beklentileri de güç kazandı.

Avrupa tarafında ECB politika faizini 25 baz puan artırırken, Başkan Lagarde'ın enflasyonun beklenenden daha kalıcı olabileceğine yönelik açıklamaları yılın kalanı için ek faiz artışı beklentilerini gündeme getirdi. Bu görünüm küresel risk iştahını baskıladı: Avrupa tarafında haftalık bazda STOXX Europe 600 %1,7 gerilerken, DAX %1,7, CAC 40 %1,2 ve FTSE 100 yaklaşık %2,0 değer kaybetti. ABD borsalarında da haftalık bazda satış baskısı öne çıktı; S&P 500 %0,8, Dow Jones %1,6, Nasdaq %0,7 ve Russell 2000 %2,4 geriledi. Sıkışan faiz beklentileriyle tahvil getirileri yükselirken, ABD 10 yıllık tahvil faizi haftayı %4,97 seviyesine yakın tamamladı. Faizlerdeki yükseliş ve artan enflasyon endişeleri değerli metalleri de baskıladı; ons altın haftayı yaklaşık %2, ons gümüş ise %3'e yakın kayıpla tamamladı.

Bu hafta küresel piyasalarda odak küresel merkez bankaları toplantılarında olacak. Çarşamba günü Fed'in faiz kararı ve Başkan Warsh'ın basın toplantısının yanı sıra ABD'den perakende satışlar, sanayi üretimi ve kapasite kullanım oranı verileri takip edilecek. Piyasanın 25 baz puanlık faiz artışını büyük ölçüde fiyatlaması nedeniyle, kararın kendisinden çok Warsh'ın vereceği ileriye dönük mesajlar önem taşıyacak. İngiltere Merkez Bankası'nın 17 Eylül'deki toplantısında politika faizini %3,75'te sabit tutması bekleniyor. Yüksek enerji fiyatlarına rağmen mevcut enflasyon görünümünün yeni bir faiz artışını gerektirecek kadar bozulmadığı değerlendiriliyor. Japonya Merkez Bankası'nın 18 Eylül toplantısında ise daha farklı bir tablo var: BoJ'un politika faizini 25 baz puan artırarak %1,25'e yükseltmesi yönündeki beklentiler belirgin şekilde güçlenmiş durumda. Dolayısıyla BoJ kararı kadar Başkan Ueda'nın bundan sonraki faiz artışlarının hızına ilişkin vereceği mesajlar da küresel piyasalar açısından önemli olacak. Euro Bölgesi'nde TÜFE, İngiltere'de TÜFE ve BoE kararı, Japonya'da ise TÜFE ve BoJ kararı gündemde olacak. Yurt içinde dış ticaret, sektörel üretim endeksleri ve bütçe dengesi verileri izlenecek.

 Kıymetli Maden & Enerji

• **Ons Altın:** Ons Altın, ABD'nin ağustos ayı çekirdek TÜFE verisinin aylık bazda %0,3 ile %0,2'lik beklentinin üzerinde gelmesinin ardından Fed'in bu hafta çarşamba günü faiz artıracığı beklentilerinin güçlenmesiyle baskı altında kalıyor. Faiz artışı olasılığının %86-87 seviyelerine yükselmesi, dolar ve tahvil getirileri üzerinden değerli metal üzerinde baskı oluştururken, altın Asya seansında 4.340 seviyesinin altına gerileyerek 4.334 dolar civarında işlem görüyor. Cuma kapanışı 4.348 seviyesinde gerçekleşmişti.

Detaylı analiz için [tıklayınız.](#)

• **Ons Gümüş:** Ons gümüş haftaya toparlanma eğilimiyle başlıyor ve cuma kapanışı olan 64,5 dolar seviyesinin altında, 63,7-64,5 bandında hareket ediyor. Geçtiğimiz hafta oldukça hareketli bir seyir izleyen gümüş, perşembe günü ABD ÜFE verisinin ardından Fed'in faiz politikasına ilişkin beklentilerin güçlenmesiyle sert satışlarla karşılaşarak 63,5 dolar seviyesine kadar geriledi.

Detaylı analiz için [tıklayınız.](#)

• **Petrol:** Brent petrol fiyatlarında hafta sonunun ardından yeniden yukarı yönlü bir fiyatlama takip ediyoruz. Ekim vadeli Brent kontratı bu sabah yaklaşık 107,0 dolar bölgesinde işlem görürken günlük yükseliş %2,5 civarında bulunuyor. Geçtiğimiz cuma günü 109,97 dolara kadar yükselen kontrat daha sonra sert kar satışlarıyla 104,61 dolar seviyesinde kapanmıştı.

Detaylı analiz için [tıklayınız.](#) **Parite**

• **EURUSD:** EURUSD paritesi Avrupa seansında %0,28 gerileyerek dört haftanın en düşük seviyesi olan 1,1565 civarına indi. Parite Asya seansına 1,1585 seviyelerinden başlamıştı; satış baskısı gün içinde belirginleşti. Geri çekilmenin ana nedeni, cuma günü açıklanan ABD ağustos ayı enflasyonunun ardından Fed'in çarşamba günü toplantısında faiz artıracığı yönündeki beklentilerin güçlenmesi.

Detaylı analiz için [tıklayınız.](#) **Endeksler**

• **Nasdaq:** Nasdaq vadeli kontratında haftaya sert satıcı bir başlangıç yapıldığını takip ediyoruz. Aralık vadeli Nasdaq 100 kontratı bu sabah %1,2 civarında kayıpla 29.310 puan bölgesine gerilerken, S&P 500 vadelisindeki kaybın %0,5, Dow vadelisindeki kaybın ise %0,1 ile sınırlı kalması satışın teknoloji odaklı olmasına işaret ediyor.

Detaylı analiz için [tıklayınız.](#) **Günün Takvimi**

18:15 ECB Başkanı Christine Lagarde Konuşması

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ

14.09.2026

İntegral Yatırım Araştırma

Sevgül YIRTAR

Araştırma Müdürü

✉ sevgulyirtar@integralyatirim.com.tr

☎ +90 212 329 3289

SORUMLU OLDUĞU SEKTÖRLER

Bankacılık, Holding, Savunma

Harun Raşit DEMİRCAN

Araştırma Uzmanı

✉ harundemircan@integralyatirim.com.tr

☎ +90 212 329 3288

SORUMLU OLDUĞU SEKTÖRLER

Enerji, Perakende, GYO, Sigorta

Ertuğrul AKSOY

Araştırma Uzman Yardımcısı

✉ ertugrulaksoy@integralyatirim.com.tr

☎ +90 212 329 3285

DESTEK VERDİĞİ SEKTÖRLER

Demir-Çelik, Çimento

Ahmet Server DEDE

Araştırma Uzman Yardımcısı

✉ ahmetserverdede@integralyatirim.com.tr

☎ +90 212 329 3287

DESTEK VERDİĞİ SEKTÖRLER

Otomotiv, Kimya, Telekom

www.integralyatirim.com.tr

İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Maslak Mahallesi Saat Sokak Spine Tower No:5 Kat:2 34398 **Sarıyer** / İSTANBUL

t: 444 1 858 (ULU) • f: 0212 328 30 81 • Mersis No: 0 478 051 8427 000 17

www.integralyatirim.com.tr

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ

14.09.2026

2026 yılı 2. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %23 zarar eden müşteri oranı %77'dir.

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez.

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.